
UCHWAŁA NR XXI/.../2020 
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Miejskiej Skórcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713) oraz art. 12 ust. 3 oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Skórczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Punkty sprzedaży oraz punkty  podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane 
w odległości mniejszej niż 20 metrów od następujących obiektów: 

a) szkół, przedszkoli i innych placówek oświatowo-wychowawczych i opiekuńczych, 

b) obiektów kultu religijnego, 

c) cmentarzy, 

d) organizacji kościelnych. 

2. Odległość 20 metrów liczona będzie najkrótszą drogą dojścia wzdłuż ciągów komunikacyjnych od drzwi 
wejściowych budynków o których mowa w ust.1, do drzwi wejściowych miejsc sprzedaży oraz sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych. 

3. Zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych określonych w ust. 1-2 
nie dotyczą wydawania jednorazowych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/36/2019 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 30 kwietnia 2019 r.  w sprawie 
zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Miejskiej Skórcz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

Id: 6BC25D97-0D67-47B1-BC9B-5EE54A6B399B. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 2277 ze zmian) Rada Miejska w drodze uchwały
ustala zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy
Miejskiej Skórcz. W Gminie Miejskiej nie funkcjonują jednostki pomocnicze.

W związku z powyższym, mając na względzie funkcjonujące punkty sprzedaży napojów alkoholowych,
zadanie wspierania przedsiębiorczości a także zapewnienie ograniczenia dostępności do napojów
alkoholowych należy podjąć uchwałę w powyższym brzmieniu.

Id: 6BC25D97-0D67-47B1-BC9B-5EE54A6B399B. Projekt Strona 1




